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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K46315203I

2. Data e Regjistrimit 15/01/2004
3. Emri i Subjektit ILFA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Gjergj 
Araniti, Objekt Nr.1, Kati I. 

49.658.625,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 49.658,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim i objekteve te ndryshme, germime dheu me punime 
eventuale, murature e beton arme, prishje dhe punime toke te 
germuar,prodhim materiale inerte gure, elemente betoni e 
beton arme te zakonshem pararendur, gure dekorative. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate. Ndertime civile, industriale, turistike bujqesore mbi 5 
kate, rikonstruksion, ndertim rruge kat. V, IV. Ndertim 
ujesjelles kanalizim, kanale, impiante vaditese.Aktivitet 
hotelerie.Shitje on-line. Treqtim, instalim, mirembajtie e 
asistence teknike e makinerive  e paisjeve per industrine  e 
hidrokarbureve dhe pjese kembimi per to. Tregtim  me 
shumice e pakice te hidrokarbureve  dhe nen produkteve te 
tyre. Projektim, ndertim  e mirembajtje te impianteve dhe 
paneleve fotovoltaike, infrastruktures rrugore, hapesirave te 
gjelberta; prodhim, shperndarje dhe transmetim i energjise 
elektrike; punime dhe instalime  elektrike,  sisteme 
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teknologjike, ujesjellesa e qazsjellesa, kanalizime, 
komplekse turistike e rezidenciale. 
Fati Ramaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/01/2026 Deri: 30/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Ramaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 8.276.437,50 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 8.276,33
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,70

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Fati Ramaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.105.750,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33.105,34
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,60

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Albana Laluci
14.1 Vlera e kapitalit Para: 8.276.437,50 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 8.276,33
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,70

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILFA
E-Mail: zyravl21@gmail.com  
Telefon:  0692084574 
Të Tjera: Me dt. 20.05.2009 eshte caktuar si ekpsert kontabel 
per rritjen e kapitalit z.Kristaq Ndini me licence nr.88.Me 
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dt.24.05.2009 eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-093174-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/06
/2003

Numri i Vendimit:29806, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 06-06-2003 Emri i subjektit:"ILFA" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 02-06-2003 Kohezgjatja: 20 vjet Selia:Lagja 28 Nentori, Nr. 31, Vlore 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ndertim i objekteve te ndryshme, germime dheu me 
punime eventuale, murature e beton arme, prishje dhe punime toke te germuar,prodhim 
materiale inerte gure, elemente betoni e beton arme te zakonshem pararendur, gure 
dekorative. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, 
industriale, turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksion, ndertim rruge kat. V, IV. 
Ndertim ujesjelles kanalizim, kanale, impiante vaditese.  Perfaqesues ligjor:Gjinovefa 
Ramaj Ortaket: Gjinovefa Ramaj

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-14-RP-ISH-12-12-20070012.pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166864-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256449-05-09
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "49.658.625,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "49.658,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1B9960-1C33-4E5B-9287-BE0DC1DC517C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA9D2CF-BBB9-4CAA-BBD4-17F8001E488B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A527CDB-32A9-4243-B0F3-494FB5054F8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47726576-0787-4407-BE04-831DE9B230CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DD54B9-CBE6-4C08-943E-981B2B3B9C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599C4C6A-A4F2-43CB-A8EC-EFCB35D5CB0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1CA937-4E1B-4061-A7A6-F60668DBDAC9
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Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.000,01"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me dt. 20.05.2009 eshte caktuar si ekpsert 
kontabel per rritjen e kapitalit z.Kristaq Ndini me licence nr.88.Me dt.24.05.2009 
eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjinovefa Ramaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("49.658.625,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjinovefa Ramaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49.658,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258223-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Bashkimi, Banese 8-9 kate prane Postes se Çoles;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677955-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses,date 06.02.2012,per hapje adrese 
dytesore dhe depozitimi i statutit.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692094240")         
Data deri ishte            "31/12/2023"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavaresia " Rruga"  Gjergj Araniti ", Ndertim;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjinovefa Ramaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/06/2003")            u be              ("07/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjinovefa Ramaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("07/02/2017")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223AE86D-A6FF-4083-BCE2-5857EDCDECF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C317850-80F3-4517-A622-82F8AB7CCD5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAFE52F-8B9A-494D-AE09-E374259C8249
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-211114-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.10.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i administratorit. Eshte larguar Gjinovefa Ramaj dhe eshte emeruar Ilir Ramaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Ramaj")                      Nga data "03/10/2013             
Ne daten "03/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Gjinovefa Ramaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-243574-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2679 Prot, Nr.437 Dosje, datë 
04.11.2013, lëshuar nga “TDR GROUP” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga shoqëria ”ILFA” sh.p.k, me 
NUIS(NIPT) K46315203I.  

Lista e Dokumenteve:

09/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-278450-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit, Nr.2679 Prot, Nr.437 Dosje, date: 
04.11.2013, leshuar nga Shoqeria Permbarimore “ TDR GROUP” shpk, drejtuar QKR,  ku 
eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga shoqeria “ Ilfa”sh.p.k, me NUIS(NIPT)K46315203.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-361830-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.223 Prot., date 11.02.2014, "Per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B68BE2-AAA7-4E02-8147-295A86D11B9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE48D4C5-CDDF-44BC-8FA5-84F9F60D453A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C331E5E0-A7B3-490D-8AE6-4AF689748F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DDD466-4675-44CA-9CB5-5B046F9597FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0297BDB8-4C5D-4371-B577-9ED514C7EF9B
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Pushimin e Ekzekutimit”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Gjyqesore Private “TDR 
GROUP” sh.p.k., drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar:  Pushimin e ekzekutimit te Urdhrit 
te Ekzekutimit Nr.437 Akti, date 01.12.2011, pasi eshte ekzekutuar teresisht detyrimi. Te 
zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet e shoqeria “Ilfa” 
sh.p.k., me NIPT K46315203I, bllokuar me shkresen Nr.2679 Prot., date 04.11.2013, te 
Shoqerise Permbarimore Private “TDR GROUP”.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635496-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013                    

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-715514-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2014 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim i objekteve te ndryshme, germime dheu me punime 
eventuale, murature e beton arme, prishje dhe punime toke te germuar,prodhim materiale 
inerte gure, elemente betoni e beton arme te zakonshem pararendur, gure dekorative. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, 
industriale, turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksion, ndertim rruge kat. V, IV. 
Ndertim ujesjelles kanalizim, kanale, impiante vaditese.")          u be            ("Ndertim i 
objekteve te ndryshme, germime dheu me punime eventuale, murature e beton arme, 
prishje dhe punime toke te germuar,prodhim materiale inerte gure, elemente betoni e 
beton arme te zakonshem pararendur, gure dekorative. Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale, turistike bujqesore 
mbi 5 kate, rikonstruksion, ndertim rruge kat. V, IV. Ndertim ujesjelles kanalizim, 
kanale, impiante vaditese.Aktivitet hotelerie")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6769F6C0-C3C3-4A0C-9C41-C1E297B00249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407640C6-7460-4D4F-96AB-7520F1549BAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FFDC46-B823-4465-A0AE-76284C10B09C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FFDC46-B823-4465-A0AE-76284C10B09C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DC4B25-42F1-45D1-9ADC-EE3C9204A02F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BABD28-6E80-4F26-A2E0-B5501AF34E24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A081FB3-31CF-41BE-8EEC-CC88E2E9B94E


7

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808286-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.07.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Araniti, Lagjja Pavaresia, Pallati "Ilfa".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959716-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
03.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim i objekteve te ndryshme, germime dheu me punime 
eventuale, murature e beton arme, prishje dhe punime toke te germuar,prodhim materiale 
inerte gure, elemente betoni e beton arme te zakonshem pararendur, gure dekorative. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, 
industriale, turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksion, ndertim rruge kat. V, IV. 
Ndertim ujesjelles kanalizim, kanale, impiante vaditese.Aktivitet hotelerie")          u be            
("Ndertim i objekteve te ndryshme, germime dheu me punime eventuale, murature e 
beton arme, prishje dhe punime toke te germuar,prodhim materiale inerte gure, 
elemente betoni e beton arme te zakonshem pararendur, gure dekorative. Ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale, 
turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksion, ndertim rruge kat. V, IV. Ndertim 
ujesjelles kanalizim, kanale, impiante vaditese.Aktivitet hotelerie.Shitje on-line")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977823-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028FFF31-2F68-4AC8-AAE5-89DFD3D99484
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021476EA-754C-4CB7-A043-FDF96CE9ACA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD15655-4914-43D7-A6D6-62A13D455B9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B32057-119A-4ACD-965A-DFE28C06F47E


8

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407186-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411375-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-454086-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.09.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshim adrese kryesore. 2- Mbyllje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Gjergj Araniti, Objekt Nr.1, Kati I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. 10 
KORRIKU;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Araniti, Lagjja Pavaresia, Pallati "Ilfa".;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavaresia " Rruga"  Gjergj Araniti ", Ndertim;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Bashkimi, Banese 8-9 kate prane Postes se Çoles;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87940EC6-2452-4F92-8AE2-57D663F74C2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334EBF77-A167-40A4-A9AB-5BDD11D9C552
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AA4EB2-2E07-43AD-8E43-977336172548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D5EAF3-2BD7-4DCD-AF5C-B0AD996F4E70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B0E8BC-64DF-4F40-B911-240B4354A4AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B02ACC-2904-46A5-B015-4B3EE4CE0D86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314FFC7A-C567-46A5-A6D9-1AABE541BB2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6992857F-10B1-47C3-8270-96C1C57EF9D3


9

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880964-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090381-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 01.02.2019, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilfa.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Ramaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/10/2013")            u be              ("01/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Ramaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/10/2018")            u be              ("01/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097328-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097456-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC7D5FE-3429-4096-88CB-D1DEA5062032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3F409C-1B42-48ED-B1D9-F61D03E0341F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FED5E6-E02E-4B0C-875C-18E4F4CFFFE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA45398-A657-4211-8600-65B5962DEA4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B055462-6E93-4DCC-9899-E2A75A6E6583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B055462-6E93-4DCC-9899-E2A75A6E6583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7334A8-0FE5-4757-AFB2-7D3100339CB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDA3F0F-693E-43C9-80F5-7D8E686BF621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36406EF4-DE13-471F-A92A-90A50DFA605B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7087ED7-0F01-4583-82CD-FBCFE8C4F339
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268726-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ILFA_opt.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SH SHPJEGUESE_opt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560468-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET_opt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VA_opt.pdf

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658482-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667460-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.03.2021 ku eshte vendosur: 
Aktivizimi i aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9BB2C4-BC31-4D5D-9321-3D092DB2CFEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1D0D72-7052-45F9-89EE-85EEE66234D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD7F5FA-74C0-4BC4-82B4-DA14272557A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E0D8FC-186C-4532-A449-E647F67D8F19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D58F5E-792E-4C30-9AC5-93C375978D13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976E82CE-3097-44B9-888F-DA45E89E6AFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EB0433-60B7-43C8-AE23-E9B552CB5012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574BD0E8-3223-4F90-8829-2B0529D35CCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EDBFBF-7104-4073-B19F-A375327FD94F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C67C3C-BF91-45E0-A9F7-9694C4BE1B59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0566E2-FD04-488E-A2BD-F4FE3E13A5D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3856EC9-4C5C-43B5-B7DB-1C901BD19D31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE83CC1-BE91-459E-A990-7A785153ED28
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Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706542-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmi Trashegimie Ligjore Nr.367 Rep., Nr. 
158 Kol., date 23.03.2021, ku eshte vendosur: Leshimi i deshmise se trashegimise ligjore 
per trashegimlensen Gjinovefa Ramaj duke percaktuar trashegimtaret ligjor te radhes se 
pare bashkeshortin e saj   Fati Ramaj dhe dy  femijet e tij Albana Laluci, Ilir Ramaj, te cilet 
trashegojne te gjithe pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme te trashegimlenesit me nga 1/3 
pjese secili, si dhe pergjigjen per detyrimet nga kjo trashegimi ne te njejten mase. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albana Laluci")                      Numri i aksioneve "16.552,66             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "16.552.875,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fati Ramaj")                      Numri i aksioneve "16.552,66             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "16.552.875,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Ramaj")                      Numri i aksioneve "16.552,67             
Perqindja ne kapital "33,34             Kontributi ne para "16.552.875,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjinovefa Ramaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747910-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
te ardhurat sipas nat.xlsx
pozicioni financiar.xlsx
Ilfa- VA 2020.pdf
Ilfa- Shenimet 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E6688C-85F0-4113-A125-AE216A83D927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6D0D9C-554F-4ACA-98D8-154B80BAC3C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6D0D9C-554F-4ACA-98D8-154B80BAC3C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03F6FD8-1A8A-4534-B3B3-610F20C56814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF116D7C-6A74-47AB-9123-D2CBCDBF6ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7118B5E-8607-453A-BB64-33CA17B52BAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB44521-5941-4005-814B-A1783BFA5C78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37656C7E-C0F3-465C-A072-E2FAD1C41659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FC211D-BD1F-42AD-ABA9-F401D7647221
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19/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908193-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ILFA BILANC 2021-10 VENDIM.pdf
ILFA BILANC 2021-9 SHENIME.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (9).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046321-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.11.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ndertim i objekteve te ndryshme, germime dheu me punime 
eventuale, murature e beton arme, prishje dhe punime toke te germuar,prodhim materiale 
inerte gure, elemente betoni e beton arme te zakonshem pararendur, gure dekorative. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, 
industriale, turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksion, ndertim rruge kat. V, IV. 
Ndertim ujesjelles kanalizim, kanale, impiante vaditese.Aktivitet hotelerie.Shitje on-line")          
u be            ("Ndertim i objekteve te ndryshme, germime dheu me punime eventuale, 
murature e beton arme, prishje dhe punime toke te germuar,prodhim materiale 
inerte gure, elemente betoni e beton arme te zakonshem pararendur, gure dekorative. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, 
industriale, turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksion, ndertim rruge kat. V, IV. 
Ndertim ujesjelles kanalizim, kanale, impiante vaditese.Aktivitet hotelerie.Shitje on-
line. Treqtim, instalim, mirembajtie e asistence teknike e makinerive  e paisjeve per 
industrine  e hidrokarbureve dhe pjese kembimi per to. Tregtim  me shumice e 
pakice te hidrokarbureve  dhe nen produkteve te tyre. Projektim, ndertim  e 
mirembajtje te impianteve dhe paneleve fotovoltaike, infrastruktures rrugore, 
hapesirave te gjelberta; prodhim, shperndarje dhe transmetim i energjise elektrike; 
punime dhe instalime  elektrike,  sisteme teknologjike, ujesjellesa e qazsjellesa, 
kanalizime, komplekse turistike e rezidenciale. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141462-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAADD77-24C8-4B38-8ACB-87779FE0804E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93CDACC-F190-4B27-B323-B005E6E71810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5322113C-89C5-4C34-BEC3-335D032001B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699CDA69-EC1B-4EE7-B69E-AE8D384414DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4601A906-6D3B-4112-A12B-14A591063D77
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Lista e Dokumenteve:
ILFA Vendim.pdf
ILFA PF 2022.pdf
Pasqyra e performances ILFA.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar ILFA.xlsx
ILFA SHENIME 2022.pdf

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334180-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
BilanciIlfa.pdf
Vendimortakesh.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarILFA.xlsx
ShenimeshpjegueseIlfa.pdf
PasqyraeperformancesILFA.xlsx

22/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404017-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: --Depozitimi i akteve  per largimin/emerimin  e administratorit 
re ri te shoqerise.
Telefon_1 ishte            ("0692094240")          u be            ("0692084574")         
E-Mail ishte            ("ilfa.shpk@gmail.com")          u be            ("zyravl21@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fati Ramaj")                      Nga data "09/01/2025             
Ne daten "09/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Ilir Ramaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-509833-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2024

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06929965-8360-495F-8FBB-E3F59C2F9A3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3C9982-7B14-4054-AA9E-EA250515166A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C25627-D019-4FE2-BF64-B050D4F98123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C078D9-D442-4532-9DE1-D770AC699D41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B59D2D-C2DC-4434-A65C-B21CC58246F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DB86A5-F36B-4080-B158-62CFA603AD11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8251D3F3-D6E9-4F11-B827-87748055E4D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C089C364-CB26-45BD-949F-BB130076B202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9FFC70-C603-4C3C-930B-8A6B1BC337F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEDEF6F-5A3E-4374-A984-034D4AD3F4D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCDDFEA-3A41-4266-A646-5B380B468B14
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Vendimortakesh.pdf
Shenimespjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformances.xlsx
Bilanci.pdf

12/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522902-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  26.08.2025. per ndryshim  
administratori. Largimi i Fati Ramaj dhe emerimi i Ilir Ramaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Ramaj")                      Nga data "26/08/2025             
Ne daten "26/08/2030
eshte larguar administratori:            ("Fati Ramaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-560007-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.6756Prot., date 23.12.2025, lëshuar 
nga Dhoma Kombëtare e Noterisë , ku kërkohet:  -  Regjistrimi  i  ½ pjesë e kuotave në 
emër të bashkëshortit pasjetues, si pasuri e përbashkët bashkëshortore në bazë të nenit 76 
të Kodit të Familjes.   - Regjistrimin e pjesës së mbetur prej ½ të ndarë në 1/3 pjesë për 
secilën trashëgimtar ligjor, në përputhje me dëshminë e trashëgimisë dhe legjislacionit në 
fuqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Ramaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("16.552.875,00")            u be              ("8.276.437,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Ramaj")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("33,34")            u be              ("16,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Ramaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16.552,67")            u be              ("8.276,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albana Laluci")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("16.552.875,00")            u be              ("8.276.437,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albana Laluci")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,33")            u be              ("16,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albana Laluci")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16.552,66")            u be              ("8.276,33")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E43356-2B82-4E02-8EF4-BE42DAE5236D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E53E60-D1C3-4C3B-9BCD-30DB37BEB845
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E1939A-71D1-44D8-A83E-46D2DF6A9819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C85D9EE-D4A6-4465-8C8A-0A7F25AA7D39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F52997-FD3F-4A5E-995A-C48BD8393D11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4CE0D4-33F9-4DC5-B433-399A8DA7E24C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F3892D-6BDA-4A3D-8A68-9AD5387A561B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fati Ramaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("16.552.875,00")            u be              ("33.105.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fati Ramaj")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("33,33")            u be              ("66,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fati Ramaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16.552,66")            u be              ("33.105,34")           

Lista e Dokumenteve:

13/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573017-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.01.2026, për ndryshimin e 
administratorit. Largimi i Z.Ilir Ramaj dhe emërimi i Z. Fati Ramaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fati Ramaj")                      Nga data "29/01/2026             
Ne daten "30/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Ilir Ramaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0858C34-4AC6-41A3-8860-F9EA8FB8A369

